[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2015
	№ 2343

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в краткосрочный план реализации

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новгородской области, на 2014-2043 годы по Боровичскому муниципальному району на 2016 год

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 19.06.2014 № 327 «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утверждённой постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы по Боровичскому муниципальному району на 2016 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.05.2015          № 1193, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-пального района от 25.09.2015 № 1958 «О внесении изменения в кратко-срочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы по Боровичскому муниципальному району на 2016 год»;

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района В.Н. Сюгин

це